

MR Bygningsentreprise IVS

Parnasvej 50

4180 Sorø

CVR-nummer 36973013

Årsrapport

28. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. december 2016

Martin Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

MR Bygningsentreprise IVS
Parnasvej 50
4180 Sorø

E-mail:	martinr1986@hotmail.com
Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	36973013
Regnskabsperiode:	28. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Martin Lunden Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er murerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 7 TDKK. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 7 TDKK., hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen bliver retableret ved ordinær drift de næste 1-3 år.

Selskabet er stiftet d. 28. juli 2015, hvorfor resultatopgørelsen kun omfatter 11 måneders drift. Stiftelsesomkostningerne udgør 1.545 kr. og vedrører honorar til advokat og gebyr til Erhvervsstyrelsen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	DKK
	Perioden 28. juli - 30. juni	
	Andre eksterne omkostninger	-8.941
	Resultat før finansielle poster	-8.941
1	Finansielle indtægter	57
	Finansielle omkostninger	-177
	Resultat før skat	-9.061
	Skat af årets resultat	1.654
	Årets resultat	-7.407
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-7.407
	Resultatdisponering i alt	-7.407

2015/16

Note **Balance** DKK**Aktiver pr. 30. juni**

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.602
Udsudte skatteaktiver	1.654
Tilgodehavender	3.256
Omsætningsaktiver i alt	3.256
Aktiver i alt	3.256

2015/16

Note **Balance** DKK

Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 30. juni	
	Virksomhedskapital	100
	Overført resultat	-7.407
2	Egenkapital i alt	-7.307
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750
	Anden gæld	6.813
	Kortfristede gældsforpligtelser	10.563
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	10.563
	Passiver i alt	3.256
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	57
Finansielle indtægter i alt	57

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0
Årets resultat	0	-7	-7
Egenkapital ultimo	0	-7	-7

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MR Holdingselskab IVS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
